— 1 —

江开函〔2023〕7 号

关于印发江门高新区（江海区）2023 年促进
工业经济平稳增长方案的通知

各街道办事处、区直各部门，工业园公司：

现将《江门高新区（江海区）2023 年促进工业经济平

稳增长方案》印发给你们，请认真组织实施。执行过程中遇

到的问题，请径向区经济促进局反映。

江门高新技术产业开发区管理委员会

江门市江海区人民政府

2023 年 12 月 4 日

— 2 —

江门高新区（江海区）2023 年促进工业经济
平稳增长方案

为深入贯彻《江门市人民政府关于印发〈江门市开好局

起好步若干政策措施〉的通知》（江府〔2023〕8 号）和《江

门市人民政府关于印发〈关于促进制造业高质量发展的若干

措施〉的通知》（江府〔2023〕11 号），进一步激发企业

发展活力，促进工业经济平稳增长，结合我区实际，制定本

方案。

一、支持对象

江海区行政区域内办理商事、税务登记，依法经营和纳

税，具有独立法人资格。近三年内信用良好，没有被纳入经

营异常名录或严重违法失信企业名单，未发生重大安全、环

保、质量等事故的企业。

二、支持时间

2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日，具体时间以方

案印发为准。

三、奖励内容

（一）2023 年月度新投产达规入统的工业企业（指主

营业务收入或营业收入达到 2000 万元以上（含）的新投产

工业企业，且按规定通过上级审核、并于今年年底前新纳入

— 3 —

月度企业一套表联网直报平台）,每家奖励 10 万元。

（二）统计口径纳入 2022年月度新投产入库，并在 2023

年工业总产值同比正增长的，每家企业奖励 10万元；若 2023

年度产值超 2000 万（含），且 2022 年及 2023 年同比增长

平均达 10%及以上的，每家企业再奖励 10 万元。

四、相关规定

（一）本方案扶持资金为一次性奖励。

（二）本方案以集中申报形式开展申报，具体申报条件

以申报指南为准。

（三）本方案最终解释权归江门市江海区经济促进局。

公开方式：主动公开

		2023-12-05T17:57:18+0800
	signature info(version:4.52.117)